N.B.: Il listino prezzi può subire delle variazioni
MATERIALI DI CONSUMO PRONTA CONSEGNA 2026
ETICHETTE IN BOBINA NEUTRE E A COLORI, NASTRI CARBONGRAFICI, TAG RFID
GRUPPO PLURISERVICE
Via F. Santi, 22
Zona Ind. Bassette
48123 – Ravenna (RA)
Capitale sociale i.v.:
3.600.000,00 €
CERTIFICAZIONI
Certificazione ISO 9001:2015
Certificazione ISO 14001:2015
Certificazione OHSAS 18001:2007
CONTATTI
Tel. +39 0544 456669
*Prezzi validi fino al 30/06/2026
ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TRASFERIMENTO TERMICO
ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TERMICA DIRETTA
ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TERMICA DIRETTA PER STAMPANTI PORTATILI
50X30 41 1500 CF50X30TEPE011 22 € 98,00 + iva BA50X30TEPE011 880 € 2.269,00 + iva € 2,57 + iva
100X50 41 1000 CF100X50TEPE006 12 € 98,00 + iva BA100X50TEPE006 480 € 2.524,00 + iva € 5,25 + iva
100x100 carta termica top 25 100 CF100X100TTPEC02 sì 50 € 98,00 + iva
100X100 carta termica eco 25 80 ET100X100TEPEC01P sì 75 € 98,00 + iva
104X100 carta termica top 25 120 ET104X100TTPE001 no 25 € 98,00 + iva
Formato Materiale Anima Etichette per rotolo Codice prodotto
confezione

confezione
Codice
bancale
n° Rotoli
per bancale
Prezzo
per bancale
Prezzo a rotolo
Per bancale
40X30 41 1250 CF40X30TRPE005 38 € 98,00 + iva BA40X30TRPE005 1520 € 2.837,00 + iva € 1,86 + iva
50X25 41 1500 CF50X25TRPE005 34 € 98,00 + iva BA50X25TRPE005 1360 € 2.899,00 + iva € 3,13 + iva
50X30 41 1250 CF50X30TRPE023 29 € 98,00 + iva BA50X30TRPE023 1160 € 2.916,00 + iva € 2,51 + iva
56X35 41 1000 CF56X35TRPE005 32 € 98,00 + iva BA56X35TRPE005 1280 € 2.883,00 + iva € 2,25 + iva
63X40 41 1000 CF63X40TRPE004 23 € 98,00 + iva BA63X40TRPE004 920 € 2.263,00 + iva € 2,46 + iva
80X40 41 1000 CF80X40TRPE004 24 € 98,00 + iva BA80X40TRPE004 768 € 2.205,00 + iva € 2,87 + iva
100X50 41 1000 CF100X50TRPE005 13 € 98,00 + iva BA100X50TRPE005 520 € 2.320,00 + iva € 4,46 + iva
100X50 76 2000 CF100X50TRPE007 8 € 98,00 + iva BA100X50TRPE007 256 € 2.291,00 + iva € 8,94 + iva
100x53 41 3000 CF100X53TRPE001 6 € 98,00 + iva BA100X53TRPE001 144 € 1.956,00 + iva € 13,58 + iva
100X60 41 600 CF100X60TRPE003 18 € 98,00 + iva BA100X60TRPE003 720 € 2299,00 + iva € 3,19 + iva
100X64 41 600 CF100X64TRPE003 16 € 98,00 + iva BA100X64TRPE003 512 € 1.696,00 + iva € 3,31 + iva
100X80 41 800 CF100X80TRPE010 10 € 98,00 + iva BA100X80TRPE010 320 € 2.005,00 + iva € 6,26 + iva
100X80 76 1500 CF100X80TRPE006 6 € 98,00 + iva BA100X80TRPE006 192 € 2.280,00 + iva € 11,87 + iva
100X100 41 400 CF100X100TRPE003 17 € 98,00 + iva BA100X100TRPE003 680 € 2.314,00 + iva € 3,40 + iva
100X100 76 1000 CF100X100TRPE001 8 € 98,00 + iva BA100X100TRPE001 320 € 2.649,00 + iva € 8,27 + iva
100X120 76 1000 CF100X120TRPE003 6 € 98,00 + iva BA100X120TRPE003 192 € 2.280,00 + iva € 11,87 + iva
100X150 41 300 CF100X150TRPE012 22 € 98,00 + iva BA100X150TRPE012 528 € 2.063,00 + iva € 3,90 + iva
100X150 76 1000 CF100X150TRPE005 6 € 98,00 + iva BA100X150TRPE005 144 € 1.918,00 + iva € 13,32 + iva
104X100 41 750 CF104X100TRPE002 12 € 98,00 + iva BA104X100TRPE002 480 €  2.983,00 + iva € 6,21 + iva
104X100 41 1700 CF104X100TRPE001 4 € 98,00 + iva BA104X100TRPE001 160 €  2.252,00 + iva € 14,07 + iva
104X100 41 1700 ET104X100TRPE03 4 € 98,00 + iva
106X150 41 300 CF106X150TRPE002 15 € 98,00 + iva BA106X150TRPE002 600 € 2.419,00 + iva € 4,03 + iva
106X150 76 600 CF106X150TRPE001 8 € 98,00 + iva BA106X150TRPE001 256 € 2.113,00 + iva € 8,25 + iva
110X80 41 400 CF110X80TRPE002 15 € 98,00 + iva BA110X80TRPE002 600 € 2.162,00 + iva € 3,60 + iva
110X80 76 1250 CF110X80TRPE001 8 € 98,00 + iva BA110X80TRPE001 192 € 2.162,00 + iva € 11,26 + iva
110X160 76 750 CF110X160TRPE001 6 € 98,00 + iva
150X210 76 600 CF150X210TRPE003 4 € 98,00 + iva BA150X210TRPE003 96 € 1.696,00 + iva € 17,66 + iva
165x107 76 1000 CF165X107TRPE001 5 € 98,00 + iva BA165X107TRPE001 120 € 1.696,00 + iva € 14,13 + iva
N.B.: Il listino prezzi può subire delle variazioni
MATERIALI DI CONSUMO PRONTA CONSEGNA 2026
ETICHETTE IN BOBINA NEUTRE E A COLORI, NASTRI CARBONGRAFICI, TAG RFID
GRUPPO PLURISERVICE